Offen tlich Offnungszeiten:
8:00-13:00

Speiseplan

25.05.20 - 29.05.20

Montag Kartoffelsuppe & Bockwurst (4,
Dienstag Roster mit Kartoffelbrei
& Sauerkraut (247

Mittwoch Hackpfanne
mit Paprika & Reis (247

Donnerstag Reiseintopf 47
Freitag Kartoffeln & Quark ¢
Guten Appetit!

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

1) Farbstoffe 2) Konservierungsmittel 3) Antioxidationsmittel 4) Geschmacksverstarker

5) Phosphat 6) SiBungsmittel 7) Laktose

Anderungen vorbehalten

4,20 €

4,50 €

4,80 €

3,60 €

4,20 €




