Speiseplan

25.05.20 - 29.05.20

Montag	Kartoffelsuppe & Bockwurst (2,4,7)	4,20€
Dienstag	Roster mit Kartoffelbrei & Sauerkraut (2,4,7)	4,50 €
Mittwoch	Hackpfanne mit Paprika & Reis (2,4,7)	4,80 €
Donnerstag	Reiseintopf (2,4,7)	3,60€
Freitag	Kartoffeln & Quark (7)	4,20€

Guten Appetit!

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

- 1) Farbstoffe 2) Konservierungsmittel 3) Antioxidationsmittel 4) Geschmacksverstärker
- 5) Phosphat 6) Süßungsmittel 7) Laktose

